
Camp  Campdauer
Zuständige 

Trainer
Telefonnummer Meldeschluss Preis, EUR

1 18.07.-20.07.2024  Dejan      

Tiki       

Marcel

0177-6761614        

0172-8319132    

0173-6318707

16.07.2024 216,00

2 22.07.-25.07.2024 Marcel             

Dejan        

Tiki   

0173-6318707      

0177-6761614                                          

0172-8319132              

19.07.2024 288,00

3 29.07.-02.08.2024 Dejan              

Marcel              

Tiki             

0177-6761614    

0173-6318707  

0172-8319132     

26.07.2024 360,00

4 05.08.-09.08.2024 Dejan              

Marcel              

Tiki

0177-6761614       

0173-6318707     

0172-8319132

02.08.2024 360,00

5 12.08.-15.08.2024 Dejan              

Marcel           

Tiki

0177-6761614      

0173-6318707      

0172-8319132

09.08.2024 288,00

6 19.08.-23.08.2024 Dejan              

Marcel           

Tiki 

0177-6761614      

0173-6318707     

0172-8319132

16.08.2024 360,00

7 26.08.-28.08.2024 Dejan              

Marcel           

Tiki 

0177-6761614      

0173-6318707      

0172-8319132 

23.08.2024 216,00

Im Falle des Regens sind Abweichungen möglich. Ein warmes Mittagessen ist inklusive.

Maximale Teilnehmerzahl: 36 Kinder

Schriftliche Anmeldung an: 

Eichengrund 25

22589 Hamburg

Name: 

Vorname:

Alter:

Telefon:

Tennis-Sommercamps 2024

Teilnehmen können alle Mitglieder, Schnupperkinder und Tennisinteressierten!

Alle Camps finden täglich von 10:00 bis 15:00 statt.

Unterschrift des/der Erziehungsberichtigten:

Bitte ausschneiden und im Büro oder bei den Trainern abgeben, oder per Post schicken!

SVB Trainerteam

"Ich nehme an Camp-Nr. ___  teil. Ich spiele seit  _____   Jahren Tennis".




